
この度はキタコ製品をお買い求め頂き誠に有り難うございます。説明文を良く理解して正しい取付を行って下さい。

ストリートアンダーカウル（ショート）
商品コード （クロゲル）630-4030210 （カーボン）630-4030800
適合車種 Z125 プロ（BR125H）

備考 当社製マフラー使用可。純正マフラー使用不可。その他のマフラーについては、干渉または取り付けできない場合があります。

■���������（��������）���������（��������）
●この�ー�は車種�用に��さ�ていますので、他の車種には��できま��。また、��さ�ていない����不正な取付、��、この�ー�は車種�用に��さ�ていますので、他の車種には��できま��。また、��さ�ていない����不正な取付、��、

仕様変更はしないで下さい。
●���て���に���ー�、その他���ー�の���そ�に�う���については�て�����の���し当社は��の��を���て���に���ー�、その他���ー�の���そ�に�う���については�て�����の���し当社は��の��を

負いま��のでご了承下さい。
●���て��、����は���備���のあ��が行って下さい。また、���品の���が理解できない�は��、���の�当���て��、����は���備���のあ��が行って下さい。また、���品の���が理解できない�は��、���の�当

�又は、当社まで、ご相談下さい。
●取付の�、��車種ご�の�ーカー�ー��マ���ル���て取付��を�めて下さい。取付の�、��車種ご�の�ーカー�ー��マ���ル���て取付��を�めて下さい。
●エンジンの振動に�り、ボルト、ナット類が緩む可能性があります。走行前は��、各�のボルト、ナット類の締まり具合を確認して下さい。
●FRP��は�変���すい��です。���で��が��した場合は��に�難して下さい。また取付��は������で行って下さい。��は�変���すい��です。���で��が��した場合は��に�難して下さい。また取付��は������で行って下さい。
●��が�に�さ�可能性がありますので、�����を�用し、��を行って下さい。��が�に�さ�可能性がありますので、�����を�用し、��を行って下さい。
●��の��は��のコン��ンド�り�ック�で�いて下さい。��の��は��のコン��ンド�り�ック�で�いて下さい。
●��な��をして下さい。�しい製品��������の��が��してい�場合があります。�����さ�た��で��をします�、��な��をして下さい。�しい製品��������の��が��してい�場合があります。�����さ�た��で��をします�、

�体に有害です。
●この説明�は�ーマル��に取り付け�こ�を前��した取付説明�です。この説明�は�ーマル��に取り付け�こ�を前��した取付説明�です。
●お�付きの��、��を��した場合は��に走行を��して、当社まで、ご��下さい。お�付きの��、��を��した場合は��に走行を��して、当社まで、ご��下さい。

■������������������
●製�には��を�しておりますが、��当社の製��の��に��不具合�がありまし製�には��を�しておりますが、��当社の製��の��に��不具合�がありまし

た場合は、同�、同数の�しい製品�お取り替�、又は無償修理致しますが、そ�に�
う��、��、�障、�ー�代金、�備費用の代償はご容赦願います。

●当社製品の����は商品����� 6 ��です。当社製品の����は商品����� 6 ��です。6 ��です。��です。

〒 5��-00155��-0015
東�阪市�田 3-8-133-8-13
TEL.06-6�83-5311（代）（代）
FAX.06-6�82-0�40

161121 Y-H

��開始前に
● FRP ��（カーボンは�く）��（カーボンは�く）は塗�し易い�うにゲルコート仕�げをしています。��の��を��のコン��ンド�り�ック�で�い

て頂くだけでもき�いに仕�がりますが、さ�に耐水ペー�ー（800 〜 1000 番）で�いた�、塗�処理をして頂きます�、�り美しい仕
�がりになります。

�ッキングリ�ト
図番号 �ー�名 商品コード 個数

1 �ンダーカ�ル (Short) - 1
2 �ンダーカ�ル�テー（FL） フロント / 左 630-4030001 1
3 �ンダーカ�ル�テー Short（RL） リ� / 左 630-4030004 1
4 �ンダーカ�ル�テー Short（RR）リ� / 右 630-4030005 1
5 6 ������ 6x50mm 0900-011-06050 1
6 �エルナット (�630)(�630) 6xP1.0 0900-6�8-050�0 3
� ボタンキャップボルト M6x15 - 2
8 ボタンキャップボルト M6x20 - 2
9 平�ッシャ 6mm - 8

取付�法
アドバイス！
�付け�、各�調�の為、ボルト、ナットは仮締め��で��して下さい。（仮��途中で�締めす��ボルトの穴位
置が合わない�、正しく取付できない場合があります）仮��完了�、各�調�しなが�ボルト、ナットを締付トルク
を参考に�締めして下さい。
●�ンダカ�ルに��つき�、���ー��干渉していない�を確認して��走行して下さい。�ンダカ�ルに��つき�、���ー��干渉していない�を確認して��走行して下さい。

3

4

9

9

7

9

9

9 9
7

1

2

6

6

6

8

85

FW
D

（アンダーカウル用）
純正ボルト

（クラッチカバー）
純正ボルト （オルタネーターカバー）

純正ボルト

※右側も同様に組付
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純正アンダー
カウル
取付位置

純正アンダーカウル
ブラケット（取り外す）

クラッチケースカバー
取付ボルト
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純正アンダーカウル
ブラケット（取り外す）

スプロケットカバー
（再使用）

アンダーカウル
取付位置

オルタネーターカバー
取付ボルト

Front


